1

平成 23 年６月 29 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ベ ネ フ ィ ッ ト ・ ワ ン

代表者名  代表取締役社長  白石  徳生

（コード番号 2412 東証第二部）

問合わせ先 常務取締役経営管理部長 小山茂和

（TEL. 03-6892-5202）

役員役員役員役員人事人事人事人事にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 23 年 6 月 29 日開催の第 16 回定時株主総会および当社取締役会ならびに監査役会において、

役員人事について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取取取取締役締役締役締役、、、、監査役監査役監査役監査役およびおよびおよびおよび執行役員人事執行役員人事執行役員人事執行役員人事（（（（６６６６月月月月 29292929 日付日付日付日付））））

１． 取締役の新体制を以下の通りとします。

役職 氏名 担当部門および委嘱名

取 締 役 会 長 南 部  靖 之 【重任】 －

代表取締役社長 白 石  徳 生 【重任】 監査部、営業部門担当

取締役副社長 鈴 木  雅 子 【重任】
人事部、総務部、法務コンプライアンス統轄室、

システム開発部担当

常 務 取 締 役 太 田  努 【重任】
サービス部、ダイレクト・マーケティング事業部担当

サービス部長

常 務 取 締 役 小 山  茂 和 【重任】
経営管理部担当

経営管理部長

取 締 役 平 澤  創 【重任】 社外取締役

取 締 役 若 本  博 隆 【重任】 社外取締役

取 締 役 坂 田  裕 子 【重任】 社外取締役

取 締 役 上 斗 米  明 【重任】 社外取締役

2

２． 監査役の新体制を以下の通りとします。

役職 氏名 備考

常 勤 監 査 役 加 藤  佳 男 【新任】 社外監査役

常 勤 監 査 役 富 山  正 一 【重任】 社外監査役

監 査 役 鈴 木  康 之 【重任】 社外監査役

監 査 役 後 藤  健 【重任】 社外監査役

３． 執行役員の新体制を以下の通りとします。

役職 氏名 担当部門および委嘱名

常務執行役員 寺 澤  雄 太 【重任】
西日本事業部担当

西日本事業部長

常務執行役員 宮 川  洋 一 【重任】
ヘルスケア事業部、金融事業部担当

人事部長 兼 ヘルスケア事業部長

執 行 役 員 玉 置  光 幸 【重任】
CRM 事業部担当

CRM 事業部長

執 行 役 員 瀧 田  好 久 【重任】
インセンティブ事業部、インセンティブツアー事業部担当

インセンティブ事業部長

執 行 役 員 松 尾  充 善 【重任】 営業部部長

執 行 役 員 小 澤  慶 【重任】 営業部長

執 行 役 員 佐 藤  充 弘 【重任】
ビジネス・トラベル・マネジメント事業部担当

ビジネス・トラベル・マネジメント事業部長

執 行 役 員 久 世  雅 子 【重任】
サービス部松山カスタマセンター長

兼 営業部松山事務センター長

執 行 役 員 鈴木 梢一郎 【重任】 CRM 事業部部長

執 行 役 員 妻 木  宏 文 【新任】 総務部長

以上